A Duna Takarék Bank Zrt. Széchenyi Kartya Folydészamlahitel forgalmazasban résztvevé fidkjai

Fiok

megnevezése

cime

telefonszama

e-mail cime

Duna Takarék Bank Zrt.
Budapest, Aulich u. Fiék

1054 Budapest, Aulich utca 3.

1/301-5090, 1/331-8518,
70/938-7406

budapest.aulich@dunatakarek.hu

Duna Takarék Bank Zrt.
Dorogi Fiék

2510 Dorog, Bécsi ut 64.

33/503-090, 70/938-7684

dorog@dunatakarek.hu

Duna Takarék Bank Zrt.
Esztergomi Fidk

2500 Esztergom, Bajcsy-Zsilinszky utca 11.

33/412-944, 70/938-7424,
70/938-7425

esztergom@dunatakarek.hu

Duna Takarék Bank Zrt.
Fertészentmikloési Fiok

9444 Fert6szentmiklos, Petofi utca 2.

99/544-156, 70/938-7410

fertoszentmiklos@dunatakarek.hu

Duna Takarék Bank Zrt.
Gyermelyi Fiok

2821 Gyermely, Petdfi tér 5.

34/570-040, 70/938-7688

gyermely@dunatakarek.hu

Duna Takarék Bank Zrt.
Gyor-Belvarosi Fiok

9021 Gyér, Aradi Vértanuk utja15.

96/511-710, 70/938-7411,
70/938-7412

gyor.belvaros@dunatakarek.hu

Duna Takarék Bank Zrt.
Gy6r, Koézponti Fiok

9022 Gydr, Arpad Ut 93.

96/514-414, 70/938-7414

gyor.uzletikozpont@dunatakarek.hu

Duna Takarék Bank Zrt.
Halaszi Fiok

9228 Halaszi, Kossuth Lajos utca 98.

96/573-207, 96/573-203

halaszi@dunatakarek.hu

Duna Takarék Bank Zrt.
Janossomorjai Fiok

9241 Janossomorja, Szabadsag utca 20.

96/565-180, 70/938-7417

janossomorja@dunatakarek.hu

10

Duna Takarék Bank Zrt.
Mosonmagyaroévari Fidk

9200 Mosonmagyarévar, Magyar utca 17-21.

96/578-350, 70/938-7421

movar@dunatakarek.hu

11

Duna Ta_l_(arék Bank Zrt.
Moson Uzlethaz Fiok

9200 Mosonmagyaroévar, Szent Istvan ut 121.

96/514-456, 70/938-7420

moson@dunatakarek.hu

12

Duna Takarék Bank Zrt.
Nyergesujfalui Fiok

2536 Nyergesujfalu, T u. 1.

33/504-120, 70/938-7692

nyerges@dunatakarek.hu

13

Duna Takarék Bank Zrt.
Székesfehérvari Fiok

8000 Székesfehérvar, Piac tér 4.

22/500-582, 70/9387-697

szekesfehervar@dunatakarek.hu

14

Duna Takarék Bank Zrt.
Tati Fiok

2534 Tat, F6 at 120/a.

33/504-520, 70/938-7695

tat@dunatakarek.hu

A Széchenyi Kartya Folyészamlahitel konstrukcidval kapcsolatos részletes informacidkrol, valamint a hitelkérelemhez benyujtandé dokumentumokral kérjik,

tajékozodjon fenti bankfidkjainkban.

2018. januar 02.
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